COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE

Parecer
Ao Projeto Lei nº: 006/2022-EXE

Relator: Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA

I – RELATÓRIO

Projeto de LEI nº 06/2022 do Poder Executivo - Altera a Lei Municipal nº 3.328/2021 a fim de, sob égide do
Estatuto das Cidades, alterar os anexos da mencionada lei e dá outras providências.

II – VOTO DO RELATOR

Observa-se que a iniciativa dos Projetos em tela encontra-se em consonância com as normas referentes a Obras,
Urbanismo, Trânsito e Meio Ambiente.

Em face do exposto, opino FAVORAVELMENTE.

Voto pela sua APROVAÇÃO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
RELATOR

III – PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE, analisando o Projeto
supramencionado, através dos Vereadores presentes, Rozângela Maria dos Santos, José Carlos da Silva e José
Ailton Oliveira Borges, aprovou, por unanimidade, o Projetos supramencionado, em sua forma original.

Estiveram presentes os Senhores Vereadores ROZÂNGELA MARIA DOS SANTOS, JOSÉ CARLOS DA
SILVA e JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2022.

ROZÂNGELA MARIA DOS SANTOS                                            JOSÉ CARLOS DA SILVA
                  Presidente                                                                                            Relator

JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES
Secretário

		2022-04-13T11:25:18-0300
	ROZANGELA MARIA DOS SANTOS:27646472808

		2022-05-03T11:31:14-0300
	JOSE AILTON OLIVEIRA BORGES:08674995403

		2022-05-04T12:12:41-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406

		2022-05-05T10:42:53-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406